
仁化县城口镇恩村典型村整体提升项目（一期）施工

恢复、招标控制价补充及延期公告

各潜在投标人：

仁化县城口镇恩村典型村整体提升项目（一期）施工招标已于 2024 年 12 月 03 日 17

时 00 分在广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn）、全国公共资源交易平台

（广东省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公

开发布招标公告，并于 2024 年 12 月 17 日发布招标暂停公告，即日起恢复该项目的招标

活动，现公布本项目招标控制价及工程量清单、施工图纸，并对该项目招标有关事项进

行顺延，具体内容如下：

一、招标控制价

本次招标项目招标控制价为人民币(大写)：伍佰零壹万伍仟伍佰肆拾贰元肆角柒分

（￥5015542.47 元）。其中：绿色施工安全防护措施费￥562048.04 元，暂列金（统一

报价）为￥159877.45 元，暂估价（统一报价）为￥720760.00 元。具体详见下表：

序号 单位工程名称 金额（元）

其中: （元）

暂估价
绿色施工安全

防护措施费
规费

1
仁化县城口镇恩村典型村整体

提升项目（一期）--市政部分
1405250.99 / 55713.18 /

2
仁化县城口镇恩村典型村整体

提升项目（一期）--土建部分
2208471.25 / 485542.31 /

3 园林 273839.14 / 9231.45 /

4 恩村景观提升--土建 102025.08 / 7713.82 /

5 恩村景观提升--园建 86119.19 / 3111.65 /

6 恩村景观提升--绿化 59199.37 / 735.63 /

7 暂估价 720760.00 720760.00 / /

8 暂列金 159877.45 / / /

合计： 5015542.47 720760.00 562084.04 /



二、工程量清单及施工图纸

请各潜在投标人自行下载本项目的工程量清单及施工图纸，随本补充公告一同在广

东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn）、全国公共资源交易平台（广东省·韶

关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）发布，详见附件。

三、现将重要事项时间地点一览表延期，具体详见下表：

1
招标公告

发布时间
2024 年 12 月 3 日 17 时 00 分

2
获取招标文件

截止时间
2025 年 2 月 10 日 15 时 00 分

3
网上提问

截止时间
2025 年 1 月 31 日 16 时 00 分

4
网上答疑

时间
2025 年 1 月 31 日 16 时 30 分至 2025 年 2 月 3 日 16 时 00 分

5
投标保证缴

纳截止时间

投标保证金到账截止时间：2025 年 2 月 9 日 15 时 00 分；

投标保证担保上传截止时间：2025 年 2 月 9 日 15 时 00 分；

投标保证保险投保截止时间：2025 年 2 月 9 日 15 时 00 分。

6
电子投标

截止时间
2025 年 2 月 10 日 15 时 00 分

7

相关评审资料

原件（如有）递

交时间

2025 年 2 月 10 日 14 时 30 分至 2025 年 2 月 10 日 15 时 00 分

8

相关评审资料

原件（如有）递

交地点

递交场所：韶关市公共资源交易中心仁化分中心，地址：仁化县丹霞大道

228 号 11 楼韶关市公共资源交易中心仁化分中心，具体开标室以当日现场通

知为准。

9 开标时间 2025 年 2 月 10 日 15 时 00 分

10 开标地点

开标场所：韶关市公共资源交易中心仁化分中心，地址：仁化县丹霞大道

228 号 11 楼韶关市公共资源交易中心仁化分中心，具体房间号以当日现场通

知为准。



四、银行保函或电子保单有效期的相关说明

如潜在投标人在 2024 年 12 月 03 日（即发布招标公告之日起）至本恢复、补充及延

期公告发布之日(含本恢复、补充及延期公告发布当日)前已开具银行保函（或电子保单）

或开具的银行保函（或电子保单）上写明了 2024 年 12 月 25 日（即原定开标时间）时间

节点的，均视为有效保函（或电子保单）。

五、本公告作为招标文件的一部分，凡招标公告、招标文件与本公告不一致之处，

以本公告为准；如招标公告或招标文件涉及以上内容的，均作修改。带来不便，敬请谅

解。

招标人：仁化县城口镇人民政府

招标代理机构：广东宏成项目管理咨询有限公司

日期：2025 年 1 月 20 日




